07/06/2023 17:12 Prefeitura Municipal de Cerro-Corá

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F8A3DF22/03AL8dmw9Pik-r2rfz52OH1sgeeMFscdUQ-JDwFF8t9k4QPbmXZnX8LiWWVpGt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO-CORÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 2247/2023

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICAº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO CORA/RN
TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO
LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº
001/2023, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR O
SERVIÇO DE RECAPEAMENTO E IMPLANTAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM URBANIZAÇÃO
VIÁRIA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº
937613/2022 NO MUNICÍPIO DE CERRO CORÁ/RN. O
EDITAL COM SEUS ANEXOS ENCONTRA-SE A
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA SALA DE
LICITAÇÕES, LOCALIZADA NA PRAÇA TOMAZ
PEREIRA, 01, CENTRO, CERRO CORA/RN, NOS
HORÁRIO DAS 08H ÀS 12H DE SEGUNDA A SEXTA
FEIRA (DIAS ÚTEIS), NOS SITES:
www.portaldecompraspublicas.com.br E www.pncp.gov.br OU
ATRAVÉS DO E-MAIL cplcerrocorarn@gmail.com. A
SESSÃO ELETRÔNICA SERÁ ABERTA ÀS 09H01
(HORÁRIO DE BRASÍLIA) DO DIA 22/06/2023.
ESCLARECIMENTOS SOBRE O CERTAME PODERÃO
SER SOLICITADOS PELO TELEFONE (84) 3488-2478 OU
ATRAVÉS DE E-MAIL.

CERRO CORA/RN, 05 DE JUNHO DE 2023.

ANA PAULA DE BARROS
Agente de Contratação

Publicado por:
Ana Paula de Barros

Código Identificador:F8A3DF22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/06/2023. Edição 3047
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/